第３号様式（第３条関係）

屋外広告物等に係る意匠等作成経過報告書

年  月  日

八王子市長      殿

                報告者  住  所

氏  名

電話番号  （   ）

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

八王子市屋外広告物条例施行規則第３条第５項の規定により、屋外広告物等に係

る意匠等の作成経過を下記のとおり報告します。

記

 １ 屋外広告物の概要

  ⑴ 表示又は設置の場所

  ⑵ 表 示 内 容

  ⑶ 表 示 期 間

 ２ 屋外広告物等に係る意匠等作成経過

⑴ 屋外広告物等の意匠及び色彩に関する案の作成後、八王子市屋外広告物条

例施行規則第３条第６項に規定する意見聴取の有無

有  ・  無

⑵ 上記意見聴取をしていた場合、その委員会等の名称及び聴取日

⑶ 委員会等からの指摘に基づき変更した意匠等の内容

ア 主な指摘事項

イ 指摘に基づき変更した内容